
 

お客様各位 

西鉄不動産株式会社 

 

 

オフィスカジュアルの通年導入について 

 

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

弊社は例年 5 月から 10 月でクールビズを実施しておりましたが、継続的な省エネルギー

の推進・快適な職場環境づくりを目的として、今後の業務における服装について下記のとお

りオフィスカジュアルのドレスコードを通年で導入することといたしました。 

お客様におかれましては、弊社職員の服装が通年で下記の通り略式となることを何卒ご

理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．開始時期  2025 年 5 月 1日（木）～ 

 

２．オフィスカジュアルの運用について 

・気温変化等を踏まえた上で、華美にならない清潔感のある服装で執務する。 

・体感温度の調整を自らの服装選択によって行い、さらなる省エネルギー対応を推進する。 

・行事や式典への出席等、社会通念上必要とされる場においてはネクタイやジャケットを

着用する。ただし、夏季期間は軽装も可とする。 

 

以上 


